2024 年 4 月 吉日

各位

                                             ＰＨＰ広島松下幸之助経営研

    相談役 永野正雄

  会長  福知基弘

  後援；中国新聞社

2024 年 5月度例会のご案内

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、ＰＨＰ活動に、ご支援、ご賛同を賜り誠にありがとうございます。お陰さまで、

素直な心を広める活動を力強く展開することが出来、活動の輪も年々広がっております。

 さて、5 月例会を下記の通り開催することになりました。お忙しい中恐れ入りますが、

皆様のご参加をお待ちしております。

                                       敬具

                   記

１ 日 時

２０２４年５月１５日（水）

  一部 講演  １８時３０分～２０時      （開場 １８時）

    二部 交流会 ２０時１５分 ～          （場所 別途）

       （交流会では、名刺交換、自社ＰＲタイムがあります）

２ 会 場 広島市西区民文化センター  大会議室Ａ

      広島市西区横川新町 6 番 1 号（無料駐車場 ２１時まで、６０台）

TEL 082-234-1960

http://www.cf.city.hiroshima.jp/nishi-cs/

※ 催し物案内にＰＨＰ広島松下幸之助経営研例会と掲示されます。

※

３ 内 容

テーマ ➀ 「松下幸之助の経営論」

講師

 ＰＨＰ理念経営  研究センター首席研究員  川上 恒雄様

  経歴

1991年、一橋大学経済学部卒業。同年、日本経済新聞社入社。

2000年、英国エセックス大学社会学修士。2006年、南山大学南山宗教文化研究所研究員。

2007年、京都大学経営管理大学院京セラ経営哲学寄附講座助教。

2008年、英国ランカスター大学宗教学博士。同年10月、ＰＨＰ研究所入社。

2023年10月より経営理念研究本部本部長（松下理念研究部研究部長兼務）、ＰＨＰ理念

経営

      研究センター首席研究員（2019年4月～）。

                              以 上

  「ＰＨＰ広島経営研」5 月例会参加申込書

お  名  前

会社名、役職等

ご連絡先 〒    ―

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

電 話（     ）     ―

ＦＡＸ（     ）     ―

メール番号

会費等

（ ）内へ、ご記入

 ください。

例会    参加費（２，０００円）（学生 無料）

        参加 （  ）  不参加（  ）

交流会   実費（５，０００円）

       参加 （  ）   不参加（  ）

●懇親会へのご参加申し込み変更は、2 日前までに、ご連絡

 ください。

*

ご意見、ご要望欄

※

※ ご記入くださいました情報をもとに名簿を作成いたしますので、ご了解のほどお願い申し上げます。個人情報の取

り扱いについては、本会の案内送付や連絡にのみ使用いたします。なお、メールアドレスは、全体連絡事項配布の

ためメーリングリストに登録させていただきますのでご了解ください。

                  問い合わせ先；事務局  担当 山本

                           電話；０９０６８４４８８３５

                    メール；shoji_yamamoto@lightdengyo.co.jp

ＰＨＰ広島松下幸之助経営研 事務局 山本宛

  ⇒ＦＡＸ ０８２－８７４－７６０８

mailto:shoji_yamamoto@lightdengyo.co.jp